CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3262-5121

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2018
Dispensa 020/2018

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO
PARANÁ/CISPAR – CNPJ: 04.823.494/0001-65
CONTRATADA: HIDROGERON PRESTADORA DE SERVIÇOS E CONSULTORIAS
ESPECIALIZADAS LTDA – EPP - CNPJ do MF sob No 13.903.093/0001-06

OBJETO: Prestação de serviços de locação de 01 saturador 250 MM PVC SAL 220
VCA; 03 dosadoras Kratos 133 PMMA 220VCA; 01 reservatorio PVC 15 L SIM; 01
hidrogerox HG 3000 G10 220 VCA BIF; 01 dosadora KRATOS 303 PMMA 220VCA;
01 reservatório PVC 100 L AUT BR – HIPOCLORITO; 01 saturador 250 MM PVC 50
fluor 220VCA; 01 kit de instalação HG/HP 250 AO PLUS 6; 01 kit de instalação
saturador; 05 Mão de Obra de instalação; 01 deslocamento do técnico; 01 transporte
de equipamentos para o SAMAE de Lobato.

Valor: R$ 7.555,59 (sete mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e
nove centavos).

Vigência: até 31 de dezembro de 2018.

Jussara, 07 de março de 2018.

ANDRÉ LUÍS BOVO
PRESIDENTE